
Protokół nr 22/2013  
  z przebiegu  XXII sesji Rady Gminy w Trzebiechowie

odbytej w dniu  12 czerwca  2013r.
w sali Trzebiechowskiego Ośrodka Kultury.

Ad.1.
Krzysztof Okińczyc, Przewodniczący Rady Gminy w Trzebiechowie godz. 12-tej  otworzył 

XXII sesję Rady Gminy w Trzebiechowie witając wszystkich zgromadzonych w szczególności, 
Wójta  Gminy,  Skarbnika  i  Sekretarza  Gminy,  kierowników  jednostek,  sołtysów,  radnych  oraz 
zaproszonych gości: 

Zgodnie z listą obecności Przewodniczący Rady stwierdził obecność 14 Radnych, na ogólny 
stan radnych 15, 1 nieobecny usprawiedliwiony.
Uchwały Rady podejmowane na XXII sesji Rady Gminy w Trzebiechowie są prawomocne. 
Proponuję przerwę 15 min. po omówieniu pkt 6.

Ad. 2
Przewodniczący RG przedstawił program porządku obrad., do którego nie wniesiono uwag

i przedstawia się następująco:
  

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach w okresie międzysesyjnym.
4. Informacja Wójta Gminy o pracach w okresie międzysesyjnym.
5. Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2013. 
6. Informacja o realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2012r. 

i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Trzebiechów.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013.
9. Podjecie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebiechów 

na lata 2013-2018.
10. Wnioski i interpelacje radnych. 
11. Przyjęcie protokołu z obrad XXI sesji Rady Gminy.
12. Sprawy różne
13. Zamknięcie sesji

Ad. 3.
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił zakres prac w okresie międzysesyjnym:

− 11-12 kwietnia uczestniczyłem w podpisywaniu i wysyłce elektronicznej podjętych uchwał,
− 22 kwietnia spotkałem się z skarbnikiem gminy panią Ewą Kulik celem omówienia prac na 

drugie półrocze 2013r.
− 30 kwietnia analizowałem założone przez radnych oświadczenia majątkowe,
− 01 – 03 maja uczestniczyłem w obchodach świąt majowych,
− 08  maja odbył się turniej piosenki przedszkolnej. Składam podziękowania dyrekcji Zespołu 

Edukacyjnego oraz nauczycielom za organizację i przygotowanie turnieju,
− 13  maja  spotkałem  się  z  dyrektorem  Zespołu  Edukacyjnego  w  sprawie  przeniesienia 

oddziału przedszkolnego do szkoły,
− 15 maja z udziałem przedstawicieli Komisji Budżetu i Finansów, Rozwoju Gospodarczego 

Gminy, Wójta, sekretarza i pracownika ds budownictwa gminy dokonano wizji lokalnej
w przedszkolu w Trzebiechowie,



− 21 maja odbyły się wyboru sołtysa wsi Ledno – Głęboka. Sołtysem została pani Elżbieta 
Michalak,

− również  w  tym  dniu  uczestniczyłem  w  posiedzeniu  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy,

− 23 maja uczestniczyłem w spotkaniu z marszałkiem województwa panią Elżbietą Polak
w sprawie założeń Lubuskiego Programu Operacyjnego na lata 2012 – 2020,

− 4  czerwca  spotkałem  się  z  panią  Danutą  Ryzlewicz  likwidatorem  Spółdzielni  Kółek 
Rolniczych  celem  przekazania  środków  finansowych  pozostałych  z  rozliczenia 
likwidacyjnego na cele społeczne,

− uczestniczyłem  w  lustracji  pomieszczeń  przeznaczonych  na  składowanie  odpadów 
wielkogabarytowych w miejscowości Ledno,

− 6 czerwca wraz z panią skarbnik uczestniczyłem w szkoleniu pozyskiwania dodatkowych 
dochodów gminy,

− 7 czerwca odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zaopiniowania 
projektów uchwał oraz uchwały absolutoryjnej,

− co środę  pełnię dyżur w biurze Rady.

Ad. 4.
Wójt  Gminy  pan  Stanisław  Drobek  przedstawił  prace  wykonane  w  okresie 

międzysesyjnym:
− wykonano remont dachu na budynku gospodarczym w ośrodku zdrowia w Trzebiechowie.

Prace wykonali pracownicy robót publicznych,
− udrożniono przejezdność dróg na trasie Ledno – Głęboka,
− nawożono tereny zielone ( boiska : Trzebiechów, Głuchów ,Swarzynice i Podlegórz ),
− wykonano naprawę dróg gminnych w Głuchowie, Mieszkowie i Borkach,
− naprawiano pomieszczenia socjalne, biurowe i mieszkalne oraz dach na hydroforni

w Sadowej celem przewiezienia ZGK – główna siedziba,
− zakończono budowę chodnika na ulicy Ogrodowej i Słonecznej,
− utwardzono wjazd do remizy OSP Trzebiechów,
− uczestniczyłem w Zjeździe Gmin Wiejskich w Poznaniu,
− wyremontowano drogę asfaltową na trasie Swarzynice – Ledno oraz asfaltową do Sadowej i 

centrum Trzebiechowa.  Powiat dokonał remontu drogi w Głuchowie ( pod wiaduktem ),
− odbył się przetarg na odbiór śmieci. Wczoraj w tej sprawie podpisano umowę z TEW Nowa 

Sól.  Cena za odpady śmieciowe to : 14 zł odpady nie sortowane, 7 zł sortowane,
− koszt budowy składowiska na odbiór odpadów wielkogabarytowych to 280,00 tys.,zł
− pozyskaliśmy 88 dębów w wyniku  prac  budowlanych  na  wale.  Środki  finansowe z  ich 

sprzedaży zostaną wykorzystane na remont lokali socjalnych,
− nie weszło zadanie budowy drogi „za pocztą”,
− nie ma odpowiedzi na odwołanie w sprawie kary za nie wykonanie badania nieczystości

przez  ZGK.  Chciałbym  zaznaczyć,  iż  praca  pana  Jerzego  Paska  obecnie  pełniącego  
obowiązki dyrektora zakładu jest wykonywana na wysokim poziomie,

− wymieniono filtry na hydroforni w Podlegórzu,
− pozostał nam opał na biomasę w ilości około 250 ton,
− jest  porozumienie  pomiędzy Zakładem Gospodarki  Komunalnej  a  Gminnym Ośrodkiem 

Pomocy Społecznej w sprawie nasadzeń kwiatowych w ramach projektu Kapitał Ludzki,
− wykonano naprawę awarii elektrycznej w pałacu,
− przeprowadzono rozmowę z Izba Rolniczą w sprawie organizacji 'Dnia Indyka” , w dniu

30 sierpnia br oraz dożynek w dniu 1 września br,
− uczestniczyłem w spotkaniu z Panią Marszałek Województwa, jest możliwość pozyskania 

środków finansowych z projektu na termomodernizację zabudowań pałacowych



w postaci wymiany centralnego ogrzewania, okien, dachu, kotłowni, fotowolteiki
− uczestniczyłem  w  otwarciu  „ORLIKA „  w  Smolnie  Wielkim,  z  którego  również  nasi 

sportowcy w okresie zimowym będą mogli korzystać,
− zleciłem Pani skarbnik dokonania analizy wykonania budżetu za I półrocze,
− temat  przedszkola  publicznego,  chcę  poddać  dyskusji.  Moje  założenia  to:  dokonanie 

ekspertyzy  przydatności  budynku  po  lokalu  policyjnym,  dobudowa  pomieszczeń  w 
istniejącym przedszkolu,  przeniesienie  przedszkola  do  pałacu  lub  nowy projekt  budowy 
przedszkola.

Ad. 5.
Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  pan  Krzysztof  Marcinek  omówił 

informację dotyczącą oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2013. 
Pomoc udzielana jest dla rodzin wielodzietnych,gdzie panuje bezrobocie, niepełnosprawność.
Corocznie z pomocy korzysta około 160 rodzin. Wypłacane są zasiłki celowe, okresowe i stałe, 
które rocznie pochłaniają kwotę wypłaty około 300 tys. rodzinne, pielęgnacyjne, jednorazowe to 
około 1,5 mln zł
Po omówieniu oceny Przewodniczący RG udzielił radnych głosu w dyskusji:

− Wójt Gminy : jakie by były skutki skierowania osoby do Domu Pomocy Społecznej ?
Kierownik: skierowanie 1 osoby do DPS to koszt 3 tys. zł miesięcznie, są to bardzo wysokie koszty. 
Dokumentacja oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2013 została załączona do protokołu.

Ad. 6.
Przewodniczący RG udzielił  głosu panu Waldemarowi Łukomskiemu na temat  realizacji 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
Pan Waldemar Łukomski omówił zakres wykonanych zadań dotyczących wejścia z dniem 1 lipca br 
ustawy zw „ śmieciowej”. Został przeprowadzony przetarg na wyłonienie firmy odbioru odpadów. 
Wygrała firma TEW z Nowej Soli. Do końca czerwca mieszkańcy, którzy mieli podpisane umowy 
na  odbiór  śmieci   firmy innej  niż  TEW będą  pozbawieni  koszty.  Natomiast  u  tych,   których 
obsługiwała  firma  TEW  najprawdopodobniej  zostaną  i  otrzymają  po  3  kolorowe  worki 
przeznaczone na segregację odpadów
Złożono około 99% deklaracji. Cena odbioru śmieci to 14 zł odpady niesegregowane  i 7 zł za 
odpady segregowane.
Odpady  niebezpieczne  tzn.  pojemniki  po  farbach,  akumulatory,  leki,  tonery  materiały 
wielkogabarytowe składowane będą w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
 Przewodniczący RG zaprosił radnych do dyskusji.

− radna  Waszkowiak :  czy osoba prowadząca działalność gospodarczą  będzie  otrzymywać 
faktury ?
Łukomski : rozliczeniem w działalności będą kopie złożonych deklaracji i wpłat.
Można łączyć pojemniki na 2 o pojemności 120 ltr lub 2 o 240 ltr pojemności.

− Przewodniczący RG : czy będzie wystarczający 1  pojemnik w okresie zimowym do którego 
składowane będą odpady żużlowe ?
Łukomski : przy selekcjonowaniu odpadów nie będzie problemu. Firma będzie odbierać  
każdą ilość odpadów.

− Radna Bierka: są zakłady prywatne, których właściciele twierdzą, iż nie produkują śmieci.
Łukomski : nie ma możliwości nie produkowania śmieci może to być np. korespondencja, 
używanie kopert, papieru. Zakład ten musi mieć pojemnik i złożoną deklarację.

− Radny Radoch:  czy firma TEW będzie wymieniać pojemniki i jak będzie wyglądać odbiór 
śmieci z miejsc publicznych ?
Łukomski : jeżeli mieszkańcy mają  pojemniki TEW-u to one pozostaną a jak nie mają  
otrzymają od firmy. Jeżeli chodzi o odbiór śmieci z miejsc publicznych, będzie sprzątał je 
Zakład Gospodarki Komunalnej i składował, następnie odbierze je  TEW.

− Radna Staszak : jak będą oznaczone kubły i worki ?



Łukomski:  jest  to  w  gestii  mieszkańców  czy  będą  podpisane  nr  domu,  mieszkania,  
nazwiskiem.
Radca prawny: trzeba pamiętać o ochronie danych osobowych.

− Radna Staszak : PSZOK będzie mieścił się w Lednie i jest to kwota 280 tys. zł na jego 
przygotowanie ?
Łukomski : tak,  kwota jest związana z przygotowaniem pomieszczenia i zakupem sprzętu.
Co z salami wiejskimi ? Łukomski : sołtysi złożyli deklaracje, opłata  powinna być 
 uwzględniona w opłacie za wynajem sali.

− Sołtys  Urszula Chwiałkowska : jak z workami przy salach?
Łukomski : będą zabierać pełne zostawiać puste.

− Sołtys Dariusz Pietruszka :L czy na workach nie można wypisać przydzielonego kodu na 
gospodarstwo ?
Łukomski: są to bardzo wysokie koszty.

− Przewodniczący RG : jest problem z cmentarzami, gdzie będą wysypywać śmieci ?
Łukomski : na cmentarzach będą podstawiane duże pojemniki, które będzie odbierać TEW.
Po za zakończeniu dyskusji Przewodniczący RG o godz. 13 30  ogłosił 15 min. przerwę.

Obrady wznowiono o godz. 1345 .

Ad. 7
Przewodniczący Rady Gminy Trzebiechów Pan Krzysztof  Okińczyc  przeszedł  do 

następnego punktu w porządku obrad tj. rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy za 2012 rok i podjęcia uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Trzebiechów. 
Udzielił głosu pani skarbnik gminy Ewie Kulik.

Pani skarbnik gminy  omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu  za 2012r. 
sprawozdanie finansowe  za rok 2012 oraz informację o stanie mienia Gminy. Następnie odczytała 
pozytywną uchwałę RIO w Zielonej Górze w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta 
Gminy Trzebiechów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za rok 2012 wraz z informacją o 
stanie mienia Gminy.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej 
o udzieleniu absolutorium Wójtowi Gminy Trzebiechów za rok 2012, a następnie odczytał uchwałę 
również pozytywną Nr 359/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Zielonej Górze z dnia 04 czerwca 2013 roku w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Trzebiechów 
o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu za rok 2012.
Następnie Przewodniczący RG przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Trzebiechów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2012 rok.

Radni nie podjęli w tej sprawie dyskusji, w związku z tym Przewodniczący RG celem 
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2012rok poddał je pod 
aprobację, którą przyjęto 12 głosami „za” i   2 głosami „wstrzymującymi się”.

Przewodniczący RG Trzebiechów poddał uchwałę pod głosowanie 
w trybie jawnym

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach „za” i 2 głosami „wstrzymującymi się”,  nadano 
jej Nr XXII/167/2013.

Przewodniczący Rady Gminy pan Krzysztof Okińczyc pogratulował Wójtowi Gminy 
uzyskania absolutorium i życzył owocnej pracy na lata 2013 – 2014.

Wójt Gminy pan Stanisław Drobek podziękował za zaufanie i udzielenie absolutorium. Sądzę, że 
moje działania na rzecz naszej społeczności są przez Państwa Radnych akceptowane.



Ad. 8 .
Pani Skarbnik Gminy Ewa Kulik przedstawiła  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2013.

− Przewodniczący Komisji Budżetu i Fiansów pam Zdzisław Sakowicz odczytał pozytywną 
opinię Komisji w sprawie zmian w budżecie.

Dyskusji nie podjęto.

W wyniku głosowania jawnego uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami "ZA"
Uchwale nadano Nr XXII/168/2013

Ad. 9.
Pani Ewa Kulik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Trzebiechów na lata 2013-2018.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów odczytał pozytywną opinie.
Dyskusji nie podjęto.

Uchwałę przyjeto w głosowaniu jawnym jednogłosnie 14 głosami "ZA" i nadano jej 
Nr XXII/169/2013.

Ad. 10.
Wnioski i interpelacje.

− Radny Mackojć : czy nie można by bylo wykorzystać nadmiaru piasku, który pozyskiwany 
jest  przy budowie drogi do wału w Głuchowie, a wykorzystać go do na inne drogi ?
 Proszę pana Wójta o interwencję w tej sprawie u kierownika budowy.
Wójt Gminy : ja nie jestem inwestorem budowy tej drogi i nie  decyduję o wyworzeniu 
pozyskanego piasku.  Nic nie wiem o nadmiarze tego piasku. Oczywiście droga jest 
zniszczona przez firmę Tipperwary, ale jest możliwość dojazdu inną drogą.
Będę rozmawiać z kierownictwem budowy, jeżeli faktycznie będzie nadmiar tego piasku 
myślę,że jest to do wykonania.
Przewodniczący RG : chciałbym być przy rozmowie na ten temat.

− Radny Radoch : proszę o ingerencję w Zarządzie Dróg Powiatowych w sprawie chodnika w 
kierunku Mieszkowa, jest on zapadnięty, blokuje spływ wody deszczowej. Prawdopodobnie 
na wniosek ktoregoś z rolników odpływy te zostały zabetonowane. Jest to przyczyną 
miszczenia drogi.
Wójt Gminy : jest to droga powiatowa, do tej pory usterki były usuwane.

− Sołtys pani Zielińska : potwierdzam ten stan rzeczy. Sama wielokrotnie zgłaszałam stan tej 
drogi do Zarządu.

− Radny Radoch : wczoraj prace były wykonane, ale sądzę, że jest to wykonane krytycznie.
Wójt Gminy : wystąpiem z wnioskiem do Zarządu o prawidłowe wykonanie robót.

− Przewodniczący RG : wszystkie inwestycje wykonywane przez Zarząd winny byc 
konsultowane z Gminą. Powiat obecnie nie inwestuje w drogi na terenie naszej Gminy.

− Radna Staszak: chciałabym aby był wykonany chodnik w Ostrzycach, ciągle był obiecany. 
Proponuję aby zaprosić panią dyrektor i pana Jurka Fabisia, aby omówić stan działalności 
powiatu w tej sprawie

Przewodniczący RG przyjmuję wniosek radnej Staszak do realizxacji na najbliższej sesji .
Wójt Gminy: zadanie budowy chodnika przez powiat nie weszło.

Czy ktoś z radnych chciałby wnieść jeszcze wniosek ? Nie widzę.



Ad.11
Radni  przyjęli protokół nr 21/2013 z przebiegu XXI sesji Rady Gminy 

w Trzebiechowie z dnia 10 kwietnia 2013r. Uwag nie wniesiono.

Ad. 12.
Przewodniczący Rady Gminy pan Krzysztof Okińczyc zwrócił się z zapytaniem do pana 

Wójta na temat terminu zadań związanych z tematem przedszkola publicznym.
Wójt Gminy : terminu tego nie mogę określić, gdyż są potrzebne kalkulacje finansowe, sądzę,że 
sfinalizujemy to do końca czerwca br. Wówczas spotkałbym się z Komisjami: Rozwoju 
Gospodarczego Gminy, Budżetu i Finansów, dyrektorem Zespołu Edukacyjnego, Sekretarzem 
Gminy.
Przewodniczący RG przedstawił pismo dotyczące zajęcia stanowiska dotyczącego funkcjonowania 
policji na terenie gminy. Funkcjonowanie policji było omawiane dwukrotnie na posiedzeniach Rady 
Gminy. Stanowisko gminy ościennych Kargowy i Bojadeł jest pozytywne w sprawie nowej 
organizacji policji, sprzeciwiła się gmina Babimost.
Przewodniczący RG odczytał przygotowane pismo w tej sprawie. Obawiam się, że nowe działania 
nie sprostają zadaniom bezpieczeństwa na terenie naszej Gminy
Proszę radnych o podjęcie decyzji w tej sprawie.
Głos zabrał kierownik posterunku Paweł Drupka : kiedyś na terenie działania posterunku 
zatrudnionych było 6 funkcjonariuszy, obecnie 3. Po reorganizacji dzielnicowi będą pracować w 
Komisariacie Sulechów lecz służbę prowadzić na terenie gminy. Dlatego jest potrzeba 
uruchomienia punktu konsultacyjnego do celów spotkań z mieszkańcami, przesłuchań świadków.
Przewodniczący RG jestem po rozmowie z Przewodniczącą Rady Gminy w Bojadłach, która jest za 
reorganizacją policji.

− Radna Staszak: było wystosowane pismo na temat przeniesienia przedszkola do budynku po
policji. Przeniesienie przedszkola ma być w 2013r.. Uważam,że decyzja już jest podjęta.

− Radny Maćkojć: nie ma sensu dyskutować , gdyż decyzja na pewno jest podjęta.
− Radna Staszak: początkowo byłam przeciwna likwidacji , lecz obecnie ten stan rzeczy się 

zmienia.   Moją obawą jest nie to,  że plany organizacyjne w policji mogą być dokonane.
Będziemy ten temat monitorować.

− Przewodniczący RG ; zawsze moje stanowisko było przeciwko likwidacji posterunku policji 
ale ostateczne zdanie jest komendanta.

− Radny radoch: wiadomo,że jeżeli coś zostanie zlikwidowane na przestrzeni lat nie zostanie 
to odbudowane, co będzie jak zmieni się komendant policji i wprowadzi nowe założenia. 
Posterunku nigdy nie odtworzy.

− Wójt Gminy:  Chciałem wrócić do wypowiedzi radne j pani Staszak i radnego pana 
Mackojcia. Od kilku lat  oddalam termin przeniesienia oddziału przedszkolnego z budynku 
przedszkola na pierwszym pietrze, zagraża ono bezpieczeństwo dzieci. Są to zalecenia 
straży pożarnej. Sądzę, że nie uda mi się przedłużenie następnego terminu. Obecny rok jest 
terminem ostatecznym. Nie byłem za likwidacją policji w naszej gminie.
Proszę państwa radnych o przegłosowanie tego stanowiska.

− Sekretarz Gmin pan Zenon Rychły: chciałbym Państwu przekazać pozytywne opinie na 
temat działalności obecnego pana Komendanta Miejskiej Policji w Zielonej Górze, jaka 
wyrażana jest w powiecie świebodzińskim, w którym pracował.

Przewodniczący RG : czy sołtysi chcą zabrać głoś ? Nie widzę.
Wójt Gminy:  nie musicie Państwo podejmować glosowania, bo ostateczne zdanie będzie 
Komendanta Policji.
Przewodniczący RG proszę o głosowaniem nad zajęciem przygotowanego stanowiska i odpowiedzi 
na piśmie dla Wójta Gminy Trzebiechów.
W wyniku glosowania Rada Gminy nie przyjęła stanowiska  przygotowanego przez 
Przewodniczącego RG i tak za przyjęciem 2 radnych, 5 przeciw i 6 wstrzymało się.



Pan Wójt Gminy poinformował, iż w dniu 15 czerwca br  zostaliśmy zaproszeni na otwarcie fermy 
wiatrowej w Niemczech. Wyjazd o godz. 6 rano z pod budynku Urzędu Gminy.

− Radny Żurawiecki : jaki jest stan wody na Odrze ?
Wójt Gminy: alarm powodziowy  został odwołany, nie ma zagrożenia.

− Sołtys wsi Borek pan Czesław Śliwka odczytał pismo likwidatora kółek rolniczych na 
terenie naszej gminy w sprawie przeznaczenia pozostających środków finansowych 
z likwidowanych organizacji na rzecz mieszkańców sołectw.

Przewodniczący RG zapoznał się z ta sytuacją, nie mam żadnej decyzji w tej sprawie, nie 
rozmawiałem w tej sporawie nawet z panem Wójtem.
Pani skarbnik gminy Ewa Kulik oświadczyła, że na konto Urzędu Gminy nie wpłynęły żadne środki 
finansowe. Pani likwidator zwróciła się z pismem o podanie numeru konta bankowego, na które 
mogłaby przekazać pieniążki z przeznaczeniem  na sołectwa.
W wykazie nie było sołectwa Głuchów.
Wójt Gminy : ja nie wyrażam zgody na przejęcie tych środków, gdyż nie zostały załatwione sprawy 
członków, bądź roszczenia udziałowców lub ich spadkobierców.
Przewodniczący Rady Gminy : czy są jeszcze jakieś pytania w dyskusji. Nie widzę.

W związku z tym zamykam XXII sesję Rady Gminy w Trzebiechowie o godz. 1525.

Protokółowała: Przewodniczący Rady Gminy

Stanisława Kozłowska       Krzysztof Okińczyc


